АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2021г.                                            п. Авда                                                       № 5-п
Об отмене Постановления Администрации Авдинского сельсовета Уярского района №57-п от 30.12.2019г «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного

финансового плана Авдинского сельсовета Уярского района».
В соответствии  с  Уставом Администрации Авдинского сельсовета, в целях приведения правовых актов Администрации Авдинского сельсовета Уярского района в соответствие с действующим законодательством
Постановляю:

1. Признать утратившими силу Постановление Администрации Авдинского сельсовета:
от 30.12.2019г №57-п «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного

финансового плана Авдинского сельсовета Уярского района.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Принятое Постановление направляется для опубликования в местной  газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».
 Глава сельсовета:                                                                   Гречухина Н.И.